حدة  في المرة الواريال خمسة آلاف( 5000اعتماد صرف من العهدة المستديمة بحد أقصى ) -2

,  مصاريف برق وبريد وهاتفالأجور المقطوعة للعاملين , : لكل بنود المصروفات التالية

مصاريف مياه وكهرباء , مصروفات قرطاسيه , وغيرها من المصروفات العمومية 

(الأساسية اللائحةوالإدارية )بما لا يتعارض مع مواد 
 للحالات الاستثنائية ريال ألف وخمسمائة( 1500)موذج داخلي للصرف في حدود اعتماد ن -3

.التي يتعذر معها الحصول على فاتورة وفي أضيق الحدود

ر التعميدات للإدارة المالية بصرف أي التزامات تمت الموافقة عليها مسبقاً من قبل إصدا -4

رئيس مجلس الإدارة أو نائبه مع ضرورة إرفاق موافقة صاحب الصلاحية بالمعاملات